СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                         КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

                                         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                                                         РЕШЕНИЕ

                                                           с.Кутуш

13.11.2015                                                                                            № 3/4 р.С.
Об исполнении бюджета муниципального

образования Кутушевский сельсовет
за  9  месяцев 2015 года.

       В соответствии со ст. 160.1 БК Российской Федерации , ст.51 Устава муниципального образования Кутушевский сельсовет рассмотрев итоги исполнения бюджета за 9 месяцев 2015 года    Совет депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области решил:
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета за   9 месяцев 2015 года :
по доходам – 2 146 058 руб.17коп.

по расходам -1 965 983руб.03коп., согласно приложения №1.

    2.Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) на
      официальном сайте муниципального образования Кутушевский сельсовет
      Новосергиевского района Оренбургской области.
Глава муниципального образования:                             Татлыбаев А.М.

Разослано: прокурору, в дело.

                                                                               Приложение №1 к решению
                                                                     Совета депутатов от 13.11.2015  № 3/4 р.С.
Cведения об исполнении бюджета
	Код по бюджетной классификации
	Код строки
	Утвержденные бюджетные назначения (прогнозные показатели)
	Исполнено, руб
	Показатели исполнения

	процент исполнения, %
	не исполнено,
руб

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	1. Доходы бюджета, всего
Из них не исполнено:
	010
	2 808 500,00
	2 146 058,17
	76,41
	-662 441,83

	000 10102010011000110
	010
	56 800,00
	53 977,80
	95,03
	-2 822,20

	000 10102030011000110
	010
	0,00
	1 726,00
	0,00
	1 726,00

	000 10302230010000110
	010
	108 000,00
	72 183,60
	66,84
	-35 816,40

	000 10302240010000110
	010
	2 800,00
	1 960,29
	70,01
	-839,71

	000 10302250010000110
	010
	204 900,00
	144 820,95
	70,68
	-60 079,05

	000 10302260010000110
	010
	3 200,00
	-8 638,59
	0,00
	-11 838,59

	000 10601030101000110
	010
	6 000,00
	5 894,30
	98,24
	-105,70

	000 10601030102100110
	010
	0,00
	70,96
	0,00
	70,96

	000 10606033101000110
	010
	2 800,00
	19 420,00
	693,57
	16 620,00

	000 10606033102100110
	010
	0,00
	8 165,50
	0,00
	8 165,50

	000 10606043101000110
	010
	232 300,00
	82 126,25
	35,35
	-150 173,75

	000 10606043102100110
	010
	0,00
	2 275,92
	0,00
	2 275,92

	000 10804020011000110
	010
	0,00
	5 200,00
	0,00
	5 200,00

	000 10904053102100110
	010
	0,00
	5,38
	0,00
	5,38

	000 20201001100000151
	010
	2 014 100,00
	1 594 200,00
	79,15
	-419 900,00

	000 20203003100000151
	010
	3 200,00
	3 200,00
	100,00
	0,00

	000 20203015100000151
	010
	59 400,00
	44 469,81
	74,86
	-14 930,19

	000 20204999100000151
	010
	115 000,00
	115 000,00
	100,00
	0,00

	2. Расходы бюджета, всего
Из них не исполнено:
	200
	2 808 500,00
	1 965 983,03
	70,00
	-842 516,97

	000 0102 7701001 000 000
	200
	373 000,00
	251 948,26
	67,55
	-121 051,74

	000 0104 7701002 000 000
	200
	554000,00
	455002,29
	82,13
	-98997,71

	000 0107 7709917 000 000
	200
	36200,00
	36200,00
	100,00

	000 0113 7709901 000 000
	200
	11 400,00
	0,00
	0,00
	-11 400,00

	000 0203 7705118 000 000
	200
	59400,00
	44469,81
	74,87
	-14930,19

	000 0304 7705930 000 000
	200
	3 200,00
	0,00
	0,00
	-3 200,00

	000 0310 7709906 000 000
	200
	132400,00
	103847,66
	78,43
	-28552,34

	000 0409 7709907 000 000
	200
	341 500,00
	120 038,97
	35,15
	-221 461,03

	000 0412 4016001 000 000
	200
	11000,00
	11000,00
	100,00

	000 0412 4018001 000 000
	200
	85000,00
	85000,00
	100,00

	000 0503 7709913 000 000
	200
	119400,00
	84252,49
	70,56
	-35147,51

	000 0503 7709916 000 000
	200
	74500,00
	71619,84
	96,13
	-2880,16

	000 0801 7709992 000 000
	200
	942 900,00
	651 200,00
	69,06
	-291 700,00

	000 1001 7709993 000 000
	200
	64600,00
	51403,71
	79,57
	-13196,29

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
Из них не исполнено:
	450
	X
	180 075,14
	X
	X

	3. Источники финансирования дефицита бюджета, всего
Из них не исполнено:
	500
	0,00
	-180 075,14

	0,00

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Из них не исполнено:
	520
	0,00
	0,00

	0,00

	520
	0,00
	0,00

	0,00

	Источники внешнего финансирования дефицита бюджета
Из них не исполнено:
	620
	0,00
	0,00

	0,00

	620
	0,00
	0,00

	0,00